

# Fiche Technique Produit

## Fabricant :

**SPRL Boulangerie Canone**  
**Chaussée du Roeulx 118**  
**7060 Soignies**  
N° entreprise: BE 0563.773.007  
Tél: 067/33.33.70

## Produit :

Nom : **Pain blanc sans sel** (wagon, grain, viennois, galette, campagne)

Ref :

Ingrédients : **Farine de blé, eau potable, levure, matière grasse animale (saindoux).**

Poids : **800 g.**

Allergènes : *Gluten (blé), saindoux.*

## Spécificités :

- Ce produit est un produit frais.
- Ce produit contient des allergènes, **imprimé en gras** sur l'étiquetage.
- Ce produit peut être conservé à température ambiante durant sa validité de consommation.
- Ce produit peut être congelé pendant les dates de validité.

## Traçabilité :

- N° lot : correspond à la date inscrite sur l'étiquette, qui est la date de DLC (date limite de consommation).
- Il vous appartient de gérer la consommation de ces produits dans les dates autorisées.

## Conditionnement & transport:

- Emballé dans des emballages spécifiques, agréés par l'AFSCA et portant le logo requis.
- Transporté et livré : dans des mannes spécifiques, après conditionnement requis.

## Analyses nutritionnelles & laboratoires :

Réalisées par le laboratoire :

- Résultats: